

**Фрезерование и ремонт
щебеночных покрытий L640 и
L647**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16-04-2020

Фрезерование и ремонт щебеночных покрытий L640 и L647

Valoarea de deviz 446 332,66 lei

Intocmit in prețuri curente 06.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 дл. 2,5км ш=10м				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	4 000,00	6,63 0,70	26 537,75 2 817,75
2	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	140,00	27,72 0,00	3 880,80 0,00
3	DH03A к=2	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 и более проходов	100m2	280,00	39,69 0,00	11 113,20 0,00
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м	m3	300,00	516,05 15,77	154 815,30 4 731,30

1	2	3	4	5	6	7
		и заиливания)				
		<i>Total</i>	lei			196 347,05
		Total L640 дл. 2,5км ш=10м Inclusiv salariu				196 347,05 7 549,05
		2. L 647 дл.2,09км ш=7м				
5	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	4 200,00	6,63 0,70	27 864,64 2 958,64
6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером) за два раза в году к-2	100m2	140,00	55,44 0,00	7 761,60 0,00
7	DH03A к=2	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 и более проходов	100m2	280,00	39,69 0,00	11 113,20 0,00
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	189,50	516,05 15,77	97 791,66 2 988,60
		<i>Total</i>	lei			144 531,10
		Total L 647 дл.2,09км ш=7м Inclusiv salariu				144 531,10 5 947,24

		Total	lei	340 878,16
		Соц. мед. страхование	22,5 %	3 036,67
		Накладные расходы	5 %	17 195,74

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				361 110,56
		Сметная прибыль	3 %			10 833,32
		Итого				371 943,88
		НДС	20 %			74 388,78
						446 332,66
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				13 496,30

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Фрезерование и ремонт
щебеночных покрытий L640 и
L647**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16-04-2020
Фрезерование и ремонт щебеночных покрытий L640 и L647

Valoarea de deviz 446 332,66 lei

Intocmit in prețuri curente 06.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16-04-2020:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	146,85	52,57	7 719,90
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	109,88	52,57	5 776,39
		Total manopera				13 496,30

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	621,665	340,00	211 366,10
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	229,475	10,00	2 294,75
		Total materiale de construcții				213 660,85

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	58,22	500,00	29 110,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	128,079	315,00	40 344,89
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	106,711	250,00	26 677,75
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	58,22	250,00	14 555,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	60,6675	50,00	3 033,38
		Total utilaje de construcții				113 721,01

Total	lei	340 878,16
Соц. мед. страхование	22,5 %	3 036,67
Накладные расходы	5 %	17 195,74
Итого		361 110,56
Сметная прибыль	3 %	10 833,32
Итого		371 943,88
НДС	20 %	74 388,78

Total deviz:

446 332,66

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Фрезерование и ремонт щебеночных покрытий L640 и L647**Investitor Районный Совет Таракоия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 дл. 2,5км ш=10м				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			6,63 0,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	52,57	0,70
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	10,00	0,25
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	500,00	3,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	50,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	250,00	1,77
2	DH02A	Scarificarea usoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2			27,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	315,00	27,72
3	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 и более проходов	100m2			39,69 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	315,00	39,69
4	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără înnoiri (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заливания)	m3			516,05 15,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	52,57	15,77
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	340,00	431,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	315,00	13,23
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		2. L 647 дл.2,09км ш=7м				
5	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			6,63 0,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	52,57	0,70
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	10,00	0,25
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	500,00	3,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	50,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	250,00	1,77
6	DH02A	Scarificarea usoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5	100m2			55,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		см глубиной, автогрейдером) за два раза в году к-2				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	315,00	55,44
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 и более проходов	100m2			39,69 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	315,00	39,69
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3			516,05 15,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	52,57	15,77
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	340,00	431,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	315,00	13,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.